
Pravidla letního skladu 

1. Nárok na uskladnění zavazadel mají pouze ti studenti, kteří jsou ubytováni 

na kolejích Blanice a Vltava. 

2. Platba musí být provedena v kanceláři ubytovatelky nebo vedoucí koleje 

v hotovosti nebo platební kartou. 

3. Denní sazba skladu je 7 Kč / zavazadlo / den. 

4. Platíte za celou dobu požadovaného uskladnění. 

5. Uskladnění jde prodloužit. Prodloužení se provádí nahlášením a 

okamžitým uhrazením pohledávky v kanceláři ubytovatelky nebo vedoucí 

koleje, vždy však před uplynutím doby původního uskladnění. 

6. Zavazadlo k uskladnění:  

o Kufr, batoh, krabice, taška – každé zavazadlo musí být uzavřené, 

označené jmenovkou se jménem a kontaktním emailem. Zavazadla 

musí být standardních rozměrů, naplněna tak, aby se dala skládat do 

regálů, nebo na sebe. 

o Zásadně se neuskladňuje nábytek, elektronika, kola a věci velkých 

rozměrů. 

o pokud zavazadlo nebude splňovat výše uvedené podmínky, bude 

odmítnuto. 

7. Provoz skladu:  

o Uložit věci do skladu je možné v době úředních hodin kanceláře 

ubytovatelky a vedoucí koleje. 

o Zkontrolujte si počet a označení zavazadel – musí souhlasit s počtem 

a popisem uvedeným na protokolu. 

o Uskladnění/vyzvednutí věcí mimo úřední hodiny není možné.  

8. Pokud si majitel zavazadla nevyzvedne do konce zaplacené doby, bude mu 

zaslána upomínka na kontaktní email a účtována přirážka 20 Kč / kus / den. 

Pokud si je nevyzvedne do 30dnů od zaslání upomínky, mohou být 

zavazadla prodána a výtěžek z prodeje bude použit k úhradě dlužného 

skladného a nákladů prodeje. V případě, že o zavazadlo nebude zájem, bude 

zlikvidováno. 


